Praeclarus et doctissimus Juvenis Wolfgangus Lackner Boius 

LL. studiosus ita inter sodales Parthenios academicos, quam diu 

apud nos fuit, versatus est, ut moribus suis integerrimis, vitae pro— 

bitate, religione, in Deum Deique matrem pietate ac diligentia in 

optimi sodalis munere praestando, universae congregationi (cui semper 

gratissimus fuit) non solum exemplo fueèrit et ornamento, verum etiam 

Consiliarii, Assistentis et Praefecti muneris aliquotiens summa cum 

laude praefuerit. Id quod omnibus testatum voluimus, in quorum 

manus eae litterae pervenerint, neque enim fas est, nos tali ac tanti 

sodali ac fratri nostro ob virtutes et publicam sane laudem sponte 

non tribuere; quare eum ipsum, quem praesentem amore et bene- 

volentia merito omnes complexi sumus, sic et absentem omnibus 

Freib. Diöc.⸗Archiv. N. F. I. 21
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Jahre vermählte er ſich mit Roſine Wollebin, einer Ingolſtädter 

Bürgerstochter. Von den 6 Kindern dieſer Ehe ſtarben 5 im 

jugendlichen Alter und nur eine Tochter, Maria Barbara, kam 
zu Jahren. Lackner treffen wir in verſchiedenen Amtern: 1603 

bis 1606 iſt er Syndikus der Kollegiatkirche zum hl. Martin und 
Kaſtulus in Landshut, 1606 bis 1610 Sekretär des herzoglichen 
Regimentes dortſelbſt, von 1610 bis 1614 aber finden wir ihn 

als Consiliarius aulicus und Geheimſekretär des Herzogs Max, 

des ſpäteren erſten bayeriſchen Kurfürſten. 

Bei beiden Eheleuten erwachte die Liebe zur Abgeſchiedenheit 

und zum Ordensſtande. Die Zuſtimmung der Biſchöfe von Eich— 

ſtätt und Regensburg ermöglichte es ihnen kirchlicherſeits dieſen 

Wunſch zu erfüllen, während Herzog Maximilian ſeinen Geheim— 
ſekretär mit einem huldvollen Schreiben vom 8. Oktober 16133à 

aus ſeinem Dienſte entließ und ſo auch ſeinerſeits zur Erfüllung 

der idealen Wünſche ſeines Vertrauten beitrug. 

commendamus (tamèetsi vel nobis tacentibus suam eum virtus satis 

commendet) uti singulare nostri Sodalitii Parthenii ornamentum ac 

dignissimum, quem non modo sui, verum eétiam alicui et apud quos— 

cunque fuerit, omni honore officioque prosequebatur. 

Ingolstadii, 1. Novembris Anno 1602. 
M. Joan. Henricus Moser, 

Pro tempore praefectus. 

Joannes Christophorus Thaner à Mosl, 

Vicesècretarius. 

Von gottes gnaden Wür Maximilian, Pfalzgrave bey Rhein, 

Hertzog in Obern und Niedern Bayrn ꝛc. bekennen hiemit, das der 

Hochgelert unſer lieber gethreuer Wolfgang Lakhner, der Rechten Doctor 

ein Zeitlang in unſern Dienſten ſich underthenigiſt und gehorſambſt